
Pos.

1
2
3
4

NF

Rennen nicht beendet (1 Runden)
NF

St.Nr.

607
606
868
484
473

534

Name

Carsten Pietsch
Detlef Petersen
Jürgen Finke
Shanice Michelle Krause
Rene Sadewasser

Lukas Leitmann

Klasse

NAX-6

NAX-6

NAX-8

NAX-4

NAX-4

NAX-5

Runden

6
6
6
5
3

Diff.

28.369
44.152

1 Runde
NF

NF

Abstand

28.369
15.783

1 Runde
2 Runden

Gesamtzeit

5:36.376
6:04.745
6:20.528
5:39.998
3:29.695

0.293

Beste Zeit.

55.208
57.355

1:01.908
1:04.175

57.564

In Runde

2
2
2
4
2

0

Nat/State Sponsor

CMP Motorsport
Petersen Motorsport
MCBJH
G&S  Motorsport
MCBJH

Auto-Speedway-Team Eime

Nach Runden sortiert

Vorsprung
28.369

Durchschnittsgeschwindigkeit
68,324

Beste Rundenzeit
55.208

Beste Geschw.
69,381

Beste Runde von
607 - Carsten Pietsch

Gedruckt: 11.07.2021 17:44:58

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick
Rennleiter NAX-CUP : F. Krause
Rennleiter ILP: T. Kunert
Sportkommissar: Heidi Mick

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

37. Autocrosslauf An den Sieben Bergen
NAX Superfinale

DIV 2

Rennen (7 Runden) started at 17:37:22

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km

11.07.2021 17:00

Zeitnahme
Autocross



Pos.

1
2
3
4
5

Rennen nicht beendet (1 Runden)
NF

St.Nr.

708
910
734
765
721

1037

Name

Martin Haselhorst
Michael Buddelmeyer
Maximilian Schmitt
Volker Domin
Kay Schuckert

Dominik Dieselkämper

Klasse

NAX-7

NAX-9

NAX-7

NAX-7

NAX-7

NAX-10

Runden

6
6
6
6
6

3

Diff.

0.419
2.198

41.019
41.161

NF

Abstand

0.419
1.779

38.821
0.142

Gesamtzeit

4:52.854
4:53.273
4:55.052
5:33.873
5:34.015

2:59.121

Beste Zeit.

47.875
47.787
47.709
53.146
49.865

51.148

In Runde

5
5
3
2
2

2

Nat/State Sponsor

Haselhorst Motorsport
Hinnenkamp-Buddelmeyer
Schmitt Motorsport
MSC Kutenholz
MCBJH

Geccotec

Nach Runden sortiert

Vorsprung
0.419

Durchschnittsgeschwindigkeit
78,477

Beste Rundenzeit
47.709

Beste Geschw.
80,287

Beste Runde von
734 - Maximilian Schmitt

Gedruckt: 11.07.2021 17:53:21

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick
Rennleiter NAX-CUP : F. Krause
Rennleiter ILP: T. Kunert
Sportkommissar: Heidi Mick

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

37. Autocrosslauf An den Sieben Bergen
NAX Superfinale

DIV 3

Rennen (6 Runden) started at 17:47:28

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km

11.07.2021 17:15

Zeitnahme
Autocross



Pos.

1
2
3
4
5
6

St.Nr.

223
196
261
138
169
311

Name

Kevin Kulessa
Marcel Zemke
Patrick Fischer
Laurin Brehmer
Maik Richter
Dominik Hönicke

Klasse

NAX-2

NAX-1

NAX-2

NAX-1

NAX-1

NAX-3

Runden

4
4
4
4
4
3

Diff.

5.459
7.568

14.893
15.455

1 Runde

Abstand

5.459
2.109
7.325
0.562

1 Runde

Gesamtzeit

4:17.044
4:22.503
4:24.612
4:31.937
4:32.499
3:12.209

Beste Zeit.

1:01.587
1:03.105
1:03.868
1:05.843
1:05.875
1:01.675

In Runde

4
3
3
3
3
2

Nat/State Sponsor

Kulessa Motorsport
Speed Polo Racing
ACT Stade

Team HÃ¶nicke

Nach Runden sortiert

Vorsprung
5.459

Durchschnittsgeschwindigkeit
59,607

Beste Rundenzeit
1:01.587

Beste Geschw.
62,195

Beste Runde von
223 - Kevin Kulessa

Gedruckt: 11.07.2021 17:31:57

Zeitnahmekommissar & Auswertung Denny Enick
Rennleiter NAX-CUP : F. Krause
Rennleiter ILP: T. Kunert
Sportkommissar: Heidi Mick

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC

37. Autocrosslauf An den Sieben Bergen
NAX Superfinale

DIV 1

Rennen (7 Runden) started at 17:24:50

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km

11.07.2021 16:45

Zeitnahme
Autocross


